
 
 

IAC  sede Napoli 

Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli 

Tel. 081 6132385 – fax 0816132597– E-mail: segreteria@na.iac.cnr.it – E-mail PEC protocollo.iac@pec.cnr.it 

 

 
 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI CHIUSURA BANDO 

 

BANDO IAC-02-2024-NA prot. N. 0201253 del 12/06/2024 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO 

DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “FINANZIATO 

DALL’UNIONE EUROPEA-NEXT GENERATION EU “PROGETTI PRIN 2022 PNRR”, 

SETTORE PE1, P22BLN38 - “COMPUTATIONAL APPROACHES FOR THE INTEGRATION 

OF MULTI-OMICS DATA”  

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il BANDO IAC-02-2024-NA prot. N. 0201253 DEL 12/06/2024 per il conferimento 

di n. 1 assegno di collaborazione ad attività di ricerca a tempo determinato 

nell’ambito del programma di ricerca “FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA-NEXT 

GENERATION EU “PROGETTI PRIN 2022 PNRR”, SETTORE PE1, P22BLN38 - 

“COMPUTATIONAL APPROACHES FOR THE INTEGRATION OF MULTI-OMICS DATA”  

Considerato che non sono pervenute domande 

 

DISPONE 

 

La chiusura del bando  del IAC-02-2024-NA prot. N. 0201253 DEL 12/06/2024 per il 

conferimento di n. 1 assegno di collaborazione ad attività di ricerca a tempo  

mailto:segreteria@na.iac.cnr.it
mailto:protocollo.iac@pec.cnr.it


 
 

IAC  sede Napoli 

Via Pietro Castellino, 111 – 80131 Napoli 

Tel. 081 6132385 – fax 0816132597– E-mail: segreteria@na.iac.cnr.it – E-mail PEC protocollo.iac@pec.cnr.it 

 

 
 

 

determinato nell’ambito del programma di ricerca “FINANZIATO DALL’UNIONE 

EUROPEA-NEXT GENERATION EU “PROGETTI PRIN 2022 PNRR”, SETTORE PE1, 

P22BLN38 - “COMPUTATIONAL APPROACHES FOR THE INTEGRATION OF MULTI-

OMICS DATA” 

  

                               IL DIRETTORE 

       (Dott. Roberto Natalini) 

 

mailto:segreteria@na.iac.cnr.it
mailto:protocollo.iac@pec.cnr.it

		2024-07-11T12:27:04+0200
	Roberto Natalini




